
                                                   Zarządzenie S.0050.44.2022 

                                               Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

                                                       z dnia 06 maja 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

                    

                  Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.   W uchwale budżetowej Nr XXXVI.203.2021 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z 

dnia 16 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej uchwałą Nr 

XXXVII.211.2022 z dnia 31 stycznia 2022 r., Nr XXXVIII.219.2022 z dnia 28 lutego 2022 r., 

Nr XL.227.2022 z dnia 21 marca 2022 r., Nr XLI.229.2022 z dnia 11 kwietnia 2022 r. oraz 

Zarządzeniem S.0050.16.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 10 lutego 2022 r., 

S.0050.22.2022 z dnia 10 marca 2022 r., S.0050.26.2022 z dnia 24 marca 2022 r., 

S.0050.33.2022 z dnia 31 marca 2022 r., S.0050.36.2022 z dnia 19 kwietnia 2022 r., 

S.0050.39.2022 z dnia  26 kwietnia 2022 r. , wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 30 000,00 zł do 

kwoty 16 676 260,13 zł, z tego: 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 30 000,00 zł do kwoty 14 924 651,14 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 1 i Nr 

5 do uchwały budżetowej; 

     

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę – 30 000,00 zł do 

kwoty –  20 460 292,12 zł,  z tego: 

 -  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 30 000,00 zł do kwoty 14 987 775,67 zł , zgodnie z 

załącznikiem Nr 2  i Nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 2 i Nr 

5 do uchwały budżetowej; 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Wójt Gminy 

           (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 
 

 

 

 

 



 

 

 

                                                            UZASADNIENIE 

                                                   do Zarządzenia S.0050.44.2022 

                             Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 6 maja 2022 r. 

 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na 2022 r. na kwotę 30 000,00 zł do kwoty 

16 676 260,13  zł. 

Zwiększenie planu dochodów dotyczy rozdziału: 

 świadczenia wychowawcze (zadanie zlecone) – 30 000,00 zł, w tym: dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami- 30 000,00 zł, na postawie 

pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.160.2022.7 z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

dotacja celowa przeznaczona jest na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o 

pomocy państwa w wychowaniu dzieci – 30 000,00 zł. 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 30 000,00 zł do kwoty 20 460 292,13 zł. 

Zwiększenie w planie wydatków dotyczy rozdziału: 

 świadczenia wychowawcze (zlecone) – 30 000,00 zł, w tym: świadczenia społeczne – 

30 000,00 zł. 

 

                 Wójt Gminy 

           (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 
 


